
 

 

UCHWAŁA NR XVI/109/17 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260,  

oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetowych o kwotę                             82.511 zł.  

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                  738.795 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                              39.619 zł. 

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                1.107.625 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 Limity wydatków zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2016 r. do uchwały Nr XIV/98/16 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dziadkowice na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności w 2016 r. do uchwały Nr XIV/98/16 Rady 

Gminy Dziadkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziadkowice na 2017 rok  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 Przychody i rozchody w 2016 r. do uchwały Nr XIV/98/16 Rady 

Gminy Dziadkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziadkowice na 2017 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 7 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych do Uchwały Nr XIV/98/16 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dziadkowice na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza 

sektora finansów publicznych do uchwały Nr XIV/98/16 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziadkowice na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2017



§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

Dochody; 

1. Dz. 010 Przyjęto do planu dochodów i wydatków kwotę 738.295 zł dotacji celowej ze środków PROW  

na lata 2014-2020 na zadanie „Przebudowa ujęcia wody w Dziadkowicach oraz budowa kanalizacji sanitarnej 

we wsiach Korzeniówka, Zaręby - tranzyt do wsi Dziadkowice.” 

2. Dz. 756 Przeniesiono plan finansowy dochodów budżetowych uzyskanych z kosztów upomnienia 

(500 zł.) w związku  ze zmianami w klasyfikacji budżetowej. 

3. Dz. 758 Zmniejszono plan dochodów o kwotę 82.011 zł. w Roz. 758- subwencja oświatowa. Pismo 

Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. 

Wydatki: 

1. Dz. 010-Zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie środków własnych inwestycji „Przebudowa 

ujęcia wody w Dziadkowicach oraz budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Korzeniówka, Zaręby-tranzyt  

do wsi Dziadkowice” o kwotę 1.076.625 zł., w tym środki własne Gminy o kwotę 338.330 zł, oraz środki 

PROW -738.295 zł. 

2. Dz. 600 Zmniejszono plan wydatków o kwotę 9.765 zł w związku ze zmianą warunków dofinansowania 

zadania ze środków PROW inwestycji „Przebudowa drogi gminnej w Malinowie. 

3. Dz. 600 Zmniejszono kwotę 11.000 zł. z bieżącego utrzymanie dróg gminnych i przeznaczono  

w/w kwotę na pomoc finansową dla Powiatu Siemiatyckiego na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej 

Nr 1716B odcinek Zabłocie-do drogi powiatowej Nr 1754B„ 

4. Dz. 758- Zmniejszono plan wydatków rezerwy ogólnej na wniosek Wójta Gminy o kwotę 18.854 zł. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Przebudowa ujęcia wody w Dziadkowicach oraz budowa 

kanalizacji sanitarnej we wsiach Korzeniówka, Zaręby-tranzyt do wsi Dziadkowice”. 

5. Dz. 900 Zwiększono udział gminy o kwotę 20.000 zł na zadanie „Dokumentacja techniczna budowy 

instalacji kolektorów słonecznych w Gminie Dziadkowice” 

6. Uaktualniono plan przychodów z wolnych środków według faktycznego wykonania za 2016 r. Przyjęto 

do planu przychodów wolne środki w wysokości 411.722 zł. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1) Dochody                                                                                                             9.641.886 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                             8.903.591 zł 

dochody majątkowe                                                                                                   738.295 zł 

2) Wydatki                                                                                                               9.698.648 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                          7.988.933 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                 1.709.715 zł 

3) Niedobór budżetu w wysokości 56.762 zł.  planuje się pokryć wolnymi środkami z lat ubiegłych . 

4) Łączna kwota przychodów wynosi 411.722 zł łączna kwota rozchodów wynosi 354.960 zł. 

§ 10. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Teresa Wasilewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2017



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/109/17 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok po zmianach 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 344,00 0,00 0,00 13 344,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1 616 900,00 -500,00 500,00 1 616 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

638 000,00 -500,00 500,00 638 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 0,00 500,00 500,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -500,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 4 071 658,00 -82 011,00 0,00 3 989 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2017



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 724 906,00 -82 011,00 0,00 1 642 895,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 724 906,00 -82 011,00 0,00 1 642 895,00 

 bieżące razem: 6 265 530,00 -82 511,00 500,00 6 183 519,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 738 295,00 738 295,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 738 295,00 738 295,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 738 295,00 738 295,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 738 295,00 738 295,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 738 295,00 738 295,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 738 295,00 738 295,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 738 295,00 738 295,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 706 728,00 0,00 0,00 2 706 728,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2017



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 8 985 602,00 -82 511,00 738 795,00 9 641 886,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 738 295,00 738 295,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2017



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/109/17 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok po zmianach 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13344 13344 3304 1136 2168 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13344 13344 3304 1136 2168 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 391036 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 375536 375536 375536 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1076625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1076625 1076625 1076625 0 

 po zmianach 1467661 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 1452161 1452161 1452161 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2017



 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 375536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375536 375536 375536 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1076625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1076625 1076625 1076625 0 

 po zmianach 1452161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1452161 1452161 1452161 0 

 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 738295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 738295 738295 738295 0 

 po zmianach 738295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 738295 738295 738295 0 

 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 375536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375536 375536 375536 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 338330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338330 338330 338330 0 

 po zmianach 713866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 713866 713866 713866 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 156319 100000 100000 4000 96000 0 0 0 0 0 56319 56319 56319 0 

 zmniejszenie -20765 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 -9765 -9765 -9765 0 

 zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

 po zmianach 146554 89000 89000 4000 85000 0 0 0 0 0 57554 57554 46554 0 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

 po zmianach 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

 
po zmianach 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 156319 100000 100000 4000 96000 0 0 0 0 0 56319 56319 56319 0 

 zmniejszenie -20765 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 -9765 -9765 -9765 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 135554 89000 89000 4000 85000 0 0 0 0 0 46554 46554 46554 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2017



 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 56319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56319 56319 56319 0 

 zmniejszenie -9765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9765 -9765 -9765 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 46554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46554 46554 46554 0 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -18854 -18854 -18854 0 -18854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 84146 84146 84146 0 84146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -18854 -18854 -18854 0 -18854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 84146 84146 84146 0 84146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -18854 -18854 -18854 0 -18854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 84146 84146 84146 0 84146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 400336 370336 369836 115454 254382 0 500 0 0 0 30000 30000 30000 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0 

 po zmianach 420336 370336 369836 115454 254382 0 500 0 0 0 50000 50000 50000 0 

 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0 

 po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 50000 0 

 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0 

 po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 50000 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5910570 5298715 4740589 3288240 1452349 114500 383626 0 0 60000 611855 611855 611855 0 

 zmniejszenie -39619 -29854 -29854 0 -29854 0 0 0 0 0 -9765 -9765 -9765 0 

 zwiększenie 1107625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1107625 1107625 1096625 0 

 po zmianach 6978576 5268861 4710735 3288240 1422495 114500 383626 0 0 60000 1709715 1709715 1698715 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2017



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2706728 2706728 105373 83127 22246 0 2601355 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2706728 2706728 105373 83127 22246 0 2601355 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2017



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/109/17 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 r. w złotych 

L.P. 
2pprogram Inwestycyjny- Zadanie 

Inwestycyjne 

Jednostka 

Realizująca 

Zadanie 

Okres 

Realizacji 

Łączne 

Nakłady 

Finansowe 

Dotychczas 

Poniesione 

Nakłady 

Wysokość 

Planowanych 

Wydatków 

w 2017 r.. 

W Tym: 

Środki Własne   

Gminy 

Regionalny 

Program 

Operacyjny Wp 

na Lata 2014-

2020 

Program 

Rozwoju 

Obszarów  

Wiejskich na 

Lata 2014-2020 
1. „Przebudowa Ujęcia Wody 

W Dziadkowicach Oraz Budową 

Kanalizacji Sanitarnej We Wsiach 
Korzeniowka, Zaręby-Tranzyt Do Wsi 

Dziadkowice” Dz. 010 Roz.01010  

§ 6058,§ 6059 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2015-2018 3.479.659 31.369 1.452.161 713.866 0 738.295 

2. Przebudowa Drogi Gminnej 
W Miejscowości  Malinowo Dz. 600 

Roz. 60016 § 6058, § 6059 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2015-2017 136.000 8.000 128.000 46.554 0 81.446* 

3. „Termomodernizacja Wraz Z  Poprawą 
Sprawności  Instalacji  Centralnego 

Ogrzewania  Szkoły W Dziadkowicach”                      

Dz. 801 Roz. 80101 § 6058, § 6059  

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2016-2017 981.633 30.750 950.883 150.000 800.883** 0 

4. Dokumentacja Techniczna Budowy 
Instalacji Kolektorów Słonecznych 

W Gminie Dziadkowice Dz. 900  
Roz. 90005 § 6059. 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2015-2017 64.000 14.000 50.000 50.000 0 0 

5. Razem   4.661.292 84.119 2.581.044 960.420 800.883 819.741 

*środki planowane do pozyskania z ”Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” 

** środki planowane do pozyskania z Regionalnego programu Operacyjnego WP na lata 2014-2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2017



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/109/17 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności w 2017 r.  

w złotych 

W złotych nazwa 
programu 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

programu 

Wartość 

Projektu 

ogółem 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki do 

końca  
2016 r. 

Plan na 
2017 rok 

w tym 

Środki 

własne 
Gminy 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

WP na lata 

2014-2020 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich na lata 

2014-2020 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 

Dz.010 Roz.01010 

§ 6059 

„Przebudowa ujęcia wody 

w Dziadkowicach oraz budową 
kanalizacji sanitarnej we wsiach 

Korzeniowka, Zaręby -tranzyt  

do wsi Dziadkowice” 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2015-2018 3.479.659 31.369 1.452.161 713.866  738.295 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 

Dz,.600 Roz.60016 

§ 6059 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Malinowo 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2015-2017 136..000 8.000 128.000 46.554  81.446* 

Regionalny Program 

Operacyjny  
Województwa 

Podlaskiego na lata 

2014-2020  

Dz.801 Roz.80101 

 § 6059 

Termomodernizacja wraz 

z poprawa sprawności instalacji c. 
o. Szkoły w Dziadkowicach 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2016-2017 981.633 30.750 950.883 150.000 800.883  

Regionalny Program 

Operacyjny  

Województwa 
Podlaskiego na lata 

2014-2020   

Dz.900 Roz.9005 § 

6059 

Dokumentacja techniczna 

budowy instalacji kolektorów 

słonecznych 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2015-2017 64.000 14.000 50.000 50.000   

Razem     4.6611.292 84.119 2.581.044 960/420 800.883 819.741 

 

* środki planowane do pozyskania z ”Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” 

** środki planowane do pozyskania z Regionalnego programu Operacyjnego WP na lata 2014-2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2017



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/109/17 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  411 722,00 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 411 722,00 

Rozchody ogółem:  354 960,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 354 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2017



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/109/17 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2017 rok 

w złotych 

Lp. Nazwa zakładu 

Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2017 r. 

Przychody 

na 2017 rok 

w tym: 

dotacja 

z budżetu 

Zakres 

dotacji 

Koszty na 

2017 rok 

Wpłata do 

budżetu 

Stan środków 

Obrotowych na 

31.12.2017 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

Gminy 

Dziadkowice 

Dz. 900  

R. 90017 

58.497 473.500 0 0 499.497 0 32.500 

 Razem 58.497 473.500 0 0 499.497 0 32.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2017



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/109/17 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2017 rok 

Dla Jednostek Sektora Finansów Publicznych 

Dotacje Dla Jednostek 

Spoza Sektora Finansów 

Publicznych 

L.P Podmiot Dotowany Klasyfikacja Podmiotowa Celowa Celowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Dziadkowicach  Dz. 921 Roz. 92109 § 2480 58.000   

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Dziadkowicach Dz. 921 Roz. 92116 § 2480 56.500   

3. Powiat Siemiatycki Dz. 600 Roz. 60014 § 6300  11.000  

 Razem  114.500 11.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2017


		2017-05-16T08:58:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




